aóPíA

PREFEITURA i MUNICIPAL DE MONTANHA
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

M' ,■

LEI M6 62/73

DfSPÕE SOBRE AUMENTO DE VENCIMENTOS.

Faço saber que a CÃmara Municipal oe Mon
TANHA APROVOU E EU SANCIONO A SEGUINTE -

Ull

Art» |e Fica aumentado de C3^36|80 (qua
TROCÉNTOS E.jfRINTA E SEIS CRUZEIROS E OITENTA CNTAVOS),
PARA CRÍ^800,b0 (OITOCENTOS cruzeiros), OS VENCIMENTOS DO
Chefe do SerViço Educacional deste Município.

Art. 2Q Esta Lei entrara em vioor na da

ta DE SUA PU

rio.

1973.

DLICAÇAO, REVOGADAS AS DISPOSiÇOES EI4 CONTiA

Gabinete do Prefeito, 05 de setembro de

AríTONIO FRANCISCO DE^ttVEtl^
- Prefeito (Junicipal -

\